

Vindkraft kraftigt ifrågasatt (vindkraft)

Utbyggnaden av vindkraften i Ystads kommun ifrågasattes under ett informationsmöte på måndagseftermiddagen i Medborgarhuset i Glemmingebro. Byalaget hade kallat till mötet dit representanter för kommunen, vindkraftsbolaget Kraftö och lokala föreningen Köpings-Glemminge natur- och livsmiljö (KGL). Det är närheten till Glemmingebro som gör att KGL protesterar. Men kraftbolaget hävdade att man följer inte överskrider gällande gränsvärden.
Ystads Allehanda 24 augusti -09

Vindkraftsboomen har kommit av sig (vindkraft)

Den svenska vindkraftboomen har kommit av sig. Finansiärerna håller hårt i plånboken. Men det berör inte stora kraftbolag - som Skellefteå Kraft.
- Det finns indikationer på att de som planerar att bygga många verk bara satt upp ett fåtal. Men för Skellefteå Krafts del finns ingå sådana planer, säger byggleddare Rogard Rönnblom. Skellefteå Kraft kan skryta med årliga halvmiljardsvinster för finansiärerna. Svårare är det för privatägda bolag. Sjevind från Tvärålund som har många gånger större vindkraftplaner än Skellefteåkraft drabbas nu av banker som håller hårt i pengarna. För dem handlar det om minst ett förlorat halvår - upp till ett år i utbyggnaden.
SvT Västerbottensnytt, 14:39, 24 augusti -09

Nobbar kritiserade vindkraftverk (vindkraft)

Byggpolitikerna i Trelleborg nobbar två planerade vindkraftverk i Sörby och Grönby.

Kritiken mot verken har varit massiv.

Vid sitt senaste möte sade en enig byggnadsnämnd nej till bolaget Kraftös ansökan att få bygga två 120 meter höga vindkraftverk vid Sörby respektive Grönby.

Skånska Dagbladet 26 augusti -09

Givande träff om vindkraft (vindkraft)

Något samförstånd blev det väl aldrig mellan beslutsfattarna och de Glemmingebor som diskuterade vindkraft i måndags. Men båda parter säger att mötet var givande.

Omkring 70 personer bänkade sig i Medborgarhuset i Glemmingebro i måndags för att prata om utbyggnaden av vindkraft i området. Bybor, politiker, tjänstemän och representanter för vindkraftbolaget Kraftö.

Bakgrunden till måndagens möte i Glemmingebro var främst Kraftös planer på två nya verk utanför byn, men även vindkraftsexploateringen i hela området. Två befintliga verk riskerar snart att få sällskap av ytterligare sju.

Skånska Dagbladet 26 augusti -09